



全国前11月售彩4684亿

其中体彩销售2644.95亿元,同比增长38.7%

12月25日,财政部发布了11月份的彩票销售数据。据悉,今年前11个月,全国已累计销售彩票4684.47亿元,同比增长21.0%。其中,体育彩票前11个月累计销售2644.95亿元,同比增长38.7%。

据统计,11月份,全国共销售彩票427.17亿元,比上年同期(简称“同比”)增加41.63亿元,增长10.8%。其中,福利彩票销售197.18亿元,同比增加3.16亿元,增长1.6%。体育彩票销售229.99亿元,同比增加38.47亿元,增长20.1%。

1~11月累计,全国共销售彩票4684.47亿元,同比增加814.60亿元,增长21.0%。其中,福利彩票销售2039.53亿元,同比增加76.26亿元,增长3.9%;体育彩票销售2644.95亿元,同比增加738.34

亿元,增长38.7%。

11月份,乐透数字型彩票销售237.66亿元,同比增加1.81亿元,增长0.8%;竞猜型彩票销售128.97亿元,同比增加38.43亿元,增长42.4%;即开型彩票销售19.48亿元,同比增加0.01亿元,增长0.1%;视频型彩票销售40.95亿元,同比增加1.39亿元,增长3.5%;基诺型彩票销售0.11亿元,同比减少0.01亿元,下降9.4%。

1~11月累计,乐透数字型彩票销售2509.29亿元,同比增加131.39亿元,增长5.5%;竞猜型彩票销售1536.78亿元,同比增加694.13亿元,增长82.4%;即开型彩票销售205.17亿元,同比减少20.66亿元,下降9.1%;视频型彩票销售432.03亿元,同比增加10.24

亿元,增长2.4%;基诺型彩票销售1.20亿元,同比减少0.49亿元,下降29.2%。

11月份,与上年同期相比,全国共有24个省份彩票销售量出现增长。其中,山东、浙江、河南、广东和四川增加额较多,同比分别增加7.40亿元、5.74亿元、5.72亿元、5.30亿元和4.25亿元。

1~11月累计,与上年同期相比,全国共有30个省份彩票销售量出现增长。其中,江苏、浙江、山东、广东和河南增加额较多,同比分别增加89.82亿元、75.33亿元、65.12亿元、62.87亿元和46.00亿元。

据统计,2018年前11个月,广东省累计销售彩票445.49亿元,同比增长16.4%,销售额依然位居全国首位。

扫描二维码
开通手机购彩



绑定的银行卡须为本人开户海南省内储蓄卡。下载安装注册充值后,可在线购买大乐透等体彩玩法。咨询电话:95086

彩码精华

- 三字现999连续795期未开出
- 三字现222连续659期未开出
- 三字现017连续295期未开出
- 三字现139连续216期未开出
- 小/小/大/小连续68期未开出
- 双/双/单/单连续43期未开出
- ×小/双/0369连续44期未开出
- 0369/小××连续20期未开出
- 0369/258××连续32期未开出
- ××147/258连续30期未开出
- 双单大×连续39期未开出
- 0123468××07连续91期未开出
- 013468××07连续104期未开出
- 01346××079连续81期未开出
- 0578×7×连续293期未开出
- 134679××089连续65期未开出
- 234689×14569×连续38期未开出

高高手

45有数 稳坐4

本期首奖以13458基数,主攻45二数,13为配数上奖。主攻单头1,5,防双头2,6。头奖二数合1,8,三数合0,5。

两数组合:×54×××43
×3×8××42××585×4×
×3×2××53
任选三:134 345 145 345
245 355 456 568 234 349
前四位参考码:1143 1543
1548 5348 5442 5443 5448
5453 6458 9342

神机妙算

34有数 稳坐4

本期头奖主攻双双两单,防三双一单。头奖三数合0或7,主攻1,3头,防0头。2,4尾,中间稳有3478数。主攻兄弟数防双重。兄弟数应注意89、67、12、45。本期基数:12347,必用数:145,少数数8,15有数,467有数。

三数组合:034 334 089
489 124 244 145 347 457 479
467
定位:×34×××94
××42××52×74×
××94×7×1×7×4
前四位参考码:0343 0894
1442 1452 1542 3744 3745
3794 6741 9754
参考码:1442881 3794562

彩票人生

必用数014

根据排列五规律推测,本期排列五应以01456为入围基数,第一位主攻1679,第二位主攻2356,第三位主攻0156,第四位主攻0468,第五位主攻2469。铁卒14,稳坐6。

××06××14 03××
×83×××11××58
三数组合:124 078 056
146 356 038 149 358
四数组合:6214 1870 3506
9614 0365 7830 9411 4358
排列五:62149 18705

世纪奖王

0难当头 1难当尾

本期注重0,3有一个或合一个,两数合5,8,三数合4,7,2678头尾见,4579中肚取一至二数,578一般取至二数,但应注意49不齐全。

两数组合:×46××16×
××68××48××98××92
××72
前四位参考码:1198 5168
5468 5542 5548 5848 5898
6092 6372 9358
参考码:5168542 5898603

图形分析

22	3	7	8	4	8	1	9
22	5	8	8	1	1	2	2
19	2	4	7	6	7	0	0
9	5	3	1	0	9	7	6
19	8	9	0	2	9	0	0
18	7	3	3	5	2	7	8
18	5	5	8	0	9	1	4
22	5	3	9	5	3	4	4
06	5	0	0	1	4	0	7
09	4	2	2	1	6	6	9
19	7	1	5	6	6	9	1
24	7	2	9	6	2	8	8
25	2	6	8	9	9	5	9
11	5	1	4	1	8	0	0
10	2	3	3	2	0	9	4
24	5	7	6	6	2	0	7
10	2	6	0	2	0	0	9
16	7	1	4	4	9	5	9
	4			2			

新五指山

45有数 稳坐5

头围0549 尾围0538
中肚4905 十位05
三字现:490 495 453 458 953
958

定位 5××3 5××8 0××8
0××3×95××45××40××90×
×953×958×453×458×408
×403×908×903
前四位参考码:5953 5958 5458
5453 5908 5903 5408 5403

黄金万两

22	3	7	8	4	8	1	9
22	5	8	8	1	1	2	2
19	2	4	7	6	7	0	0
9	5	3	1	0	9	7	6
19	8	9	0	2	9	0	0
18	7	3	3	5	2	7	8
18	5	5	8	0	9	1	4
22	5	3	9	5	3	4	4
06	5	0	0	1	4	0	7
09	4	2	2	1	6	6	9
19	7	1	5	6	6	9	1
24	7	2	9	6	2	8	8
25	2	6	8	9	9	5	9
11	5	1	4	1	8	0	0
10	2	3	3	2	0	9	4
24	5	7	6	6	2	0	7
10	2	6	0	2	0	0	9
16	7	1	4	4	9	5	9
	2	0					